令和〇年〇月〇日
取引先各位

株式会社〇〇
代表取締役　〇〇　〇〇

第〇回　ゴルフコンペのご案内

拝啓　秋晴の候、貴社ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、今年も恒例となる弊社主催のゴルフコンペを下記の通り開催することとなりました。
　ご多忙かとは存じますが、これを機に皆さまとの親睦をより深めたく存じます。
　また競技終了後には、成績発表と合わせてささやかながら賞品も用意しております。
　ふるってのご参加をお待ちしております。
敬具
記

開催日　　令和〇年〇月〇日（〇）　※雨天決行
開催場所　〇〇ゴルフカントリークラブ　（電話：00-0000-0000）
　　　　　〇〇県〇〇市〇〇町1-1-1

スタート　〇時〇分　※〇時までに現地集合でお願いします。
参加費　　0,000円
　　　　　※参加費には景品代金も含まれています。
　　　　　※当日フロントにて各自清算をお願いします。

　誠に勝手ながら〇月〇日（〇）までに、参加・不参加のご連絡をいただきたく存じます。ご多忙の中お手数おかけし恐縮ではございますが、何卒よろしくお願い申し上げます。
以上